1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 22 DE 2024
AUTÓGRAFO N° 34 DE 2024

INSTITUI O “DIA MUNICIPAL DO JOVEM ADVENTISTA”.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º Fica instituído no calendário oficial de eventos do Município de Mogi Mirim o “DIA MUNICIPAL DO JOVEM ADVENTISTA” a ser comemorado anualmente no mês de março, preferencialmente no segundo sábado do mês.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 12 de março de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária
VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 22 de 2024
Autoria: Vereadora Mara Cristina Choquetta